

Delibera n° 750 del 18610 2015

Oggetto: proroga contratto individuale di lavoro a tempo determinato Sig.ra Voicu Maria Andrea - Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere.

Il Direttore Amministrativo Certifica

La deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull'albo pretorio on line presente nel sito Aziendale ed è a disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo dottoressa Antonella Carreras

Direttore Sanitario dottor Pier Paolo Pani

Su proposta della Direzione Sanitaria

VISTI

- il D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni e integrazioni, il D.P.R. 487/94, il DPR 445/00, il D.Lgs.368/01, il D.Lgs. 165/01, la L. 189/2012, il C.C.N.L. relativo al personale non dirigenziale del SSN;
- la L.R. n. 23 del 17.11.2014 recante "Norme urgenti di riforma del Servizio Sanitario Regionale. Modifiche alle Leggi Regionali n. 23 del 2005, n. 10 del 2006 e n. 21 del 2012";
- le delibere n. 1211 del 13.09.2011 e n. 1505 del 10.11.2011, rispettivamente, di approvazione e di rettifica della graduatoria della selezione, per soli titoli, per la copertura di posti a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere;
- la deliberazione n. 2205 del 16.12.2013 avente ad oggetto "approvazione regolamento aziendale per la disciplina dei procedimenti selettivi semplificati per le assunzioni con contratto di lavoro subordinato della dirigenza medica, della dirigenza SPTA e del comparto e per i criteri di utilizzo delle graduatorie";
- la delibera regionale n. 24/43 del 27.06.2013;
- la delibera n°1457 del 09.08.2013 avente ad oggetto "DGR 24/43 del 27.06.2013: Azioni volte al perseguimento dell'efficienza del Servizio sanitario regionale. Primi provvedimenti correlati all'attuazione delle seguenti azioni: Azione 1: ottimizzazione dell'utilizzo dei posti letto per acuti; Azione 2: ottimizzazione dell'impiego del personale", con la quale si è adempiuto alle prescrizioni di cui alla succitata delibera regionale;
- la delibera n. 550 del 14.05.2015 in esecuzione della quale è stato prorogato, per un periodo di tre mesi il contratto stipulato con la Sig.ra Voicu Maria Andrea, in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere;

DATO ATTO

 che in conformità a quanto previsto dall'art. 9, comma 1, lett. c) e comma 3, lett. a) della L.R. n. 23 del 17.11.2014, sono in fase di realizzazione gli interventi previsti relativamente allo scorporo dei PP.OO. Pediatrico Microcitemico e Businco, al fine di consentirne l'avvio della gestione da parte dell'Azienda Ospedaliera Brotzu a far data dal 01.07.2015;

CONSIDERATO

- che la Direzione Aziendale, in considerazione delle peculiari esigenze organizzative proprie delle strutture oggetto della procedura di scorporo, ha ravvisato la necessità di prorogare fino al 31.12.2015 il contratto stipulato con il Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere menzionato in oggetto, operante nel P.O. Businco, al fine di di garantire i livelli essenziali di assistenza come previsto dal D.Lgs. 502/92, che risulterebbero compromessi in carenza di personale specializzato a ciò preposto;
- che il contratto di lavoro a tempo determinato della Sig.ra Voicu Maria Andrea scade in data 10.08.2015;

ATTESO

- che il costo comprensivo degli oneri, relativo alla proroga del contratto individuale della dipendente in oggetto, per il periodo considerato è pari a € 12.399,26 ed è previsto nel bilancio di previsione annuale;



Delibera n° 750 del 1 8 GIU 2015

RITENUTO

- per quanto sopra esposto, di prorogare, fino al 31.12.2015 il contratto stipulato con la Sig.ra Voicu Maria Andrea, in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere;

ACQUISITO

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- di prorogare, fino al 31.12.2015 il contratto stipulato con la Sig.ra Voicu Maria Andrea, in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere;
- di attribuire alla dipendente sopra menzionata il trattamento economico risultante dal vigente contratto di lavoro imputando la spesa al bilancio corrente;
- di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti;
- di comunicare la presente deliberazione all'Assessorato Regionale dell'Igiene, Sanità e dell'Assistenza Sociale, ai sensi dell'art. 29 comma 2, della L. R. n. 10/2006 come modificato dall'art. 3 della L.R. n. 21/2012.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott.ssa Antonella Carreras)

> IL COMMISSARIO STRAORDINARIO (Dott/ssa/Savina Ortu)

IL DIRETTORE SANITARIO (Dott. Pier Paolo Pani)